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Time People Group AB (publ) förvärvar QTEMA Sverige AB

Time People Group förvärvar 100 % av aktierna i QTEMA Sverige AB. Förvärvet sker 2 maj 2018 och 
QTEMA blir ett dotterbolag till Time People Group.

QTEMA Sverige AB, med 20 medarbetare varav 18 verksamma konsulter, förvärvas av Time People 
Group AB. Verksamheten kommer att bli ett dotterbolag i Time People Group och kommer därmed 
ytterligare att förstärka koncernens erbjudande inom test och kvalitetssäkring. I och med köpet tillförs 
Time People Group också QTEMA:s produkt QRIM, en modell baserad på forskning. Modellen är speciellt 
framtagen för att utvärdera och utveckla en organisations kravprocess. 

- Det är verkligen positivt att få möjligheten att komplettera och förstärka vår grupp med ett bolag 
som QTEMA. Förutom den specialistkompetens de medför i form av sina konsulter är det även ett  
bolag som kompletterar och stärker koncernen inom sälj och med nya kundkontakter. Tillsammans med 
QTEMA kommer vi att kunna hjälpa våra befintliga kunder inom fler områden, säger Magnus Lönn, VD  
för Time People Group.

- Den unika specialistkompetens inom test och kvalitetssäkring som vi har byggt upp under 30 år  
i QTEMA sätts via Time People Group i ett sammanhang som kommer att göra både QTEMA  
och koncernen till mycket kraftfulla aktörer på konsultmarknaden, säger Anita Roll, VD för QTEMA  
Sverige AB.

Köpeskillingen betalas kontant med egen kassa och medför ingen utspädning för befintliga aktieägare. 
Köpeskillingen kan maximalt uppgå till 10 MSEK och är resultatbaserad. Förvärvet beräknas tillföra  
koncernen cirka 20 MSEK i omsättning under verksamhetsåret 2018/19. Efter kostnadssynergier  
med övriga bolag inom Time People Group beräknas QTEMA att ha en klart bättre rörelsemarginal.

Time People Group består av specialiserade konsultbolag, som verkar under egna varumärken med tydlig 
inriktning och kompetens. Tillsammans med moderbolaget bildar de en koncern med bred erfarenhet, 
spetskompetens och stor leveranskapacitet. Den operativa konsultverksamheten bedrivs genom de  
specialiserade dotterbolagen, där merparten av bolagen har varit verksamma inom sina respektive  
specialistområden i mer än 20 år. Time People Groups vision är att fortsätta bygga Sveriges bästa 
specialistkonsultkoncern.

Läs mer om Time People Group på www.timepeoplegroup.com. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Magnus Lönn, VD, Time People Group AB (publ), e-post: magnus.lonn@timepeoplegroup.com 
Bo Nordlander, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), e-post: bo.nordlander@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 25 april 2018 kl 18.30 CET. 


